
１.９ＦＸ １.９０ 超高屈折レンズ
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3.003.003.003.00
3.253.253.253.25
3.503.503.503.50
3.753.753.753.75
4.004.004.004.00
4.254.254.254.25
4.504.504.504.50
4.754.754.754.75
5.005.005.005.00
5.255.255.255.25
5.505.505.505.50
5.755.755.755.75
6.006.006.006.00
6.256.256.256.25
6.506.506.506.50
6.756.756.756.75
7.007.007.007.00
7.257.257.257.25
7.507.507.507.50
7.757.757.757.75
8.008.008.008.00
8.258.258.258.25
8.508.508.508.50
8.758.758.758.75
9.009.009.009.00
9.259.259.259.25
9.509.509.509.50
9.759.759.759.75
10.0010.0010.0010.00
10.2510.2510.2510.25
10.5010.5010.5010.50
10.7510.7510.7510.75
11.0011.0011.0011.00
11.2511.2511.2511.25
11.5011.5011.5011.50
11.7511.7511.7511.75
12.0012.0012.0012.00
12.2512.2512.2512.25
12.5012.5012.5012.50
12.7512.7512.7512.75
13.0013.0013.0013.00
13.2513.2513.2513.25
13.5013.5013.5013.50
13.7513.7513.7513.75
14.0014.0014.0014.00
14.2514.2514.2514.25
14.5014.5014.5014.50
14.7514.7514.7514.75
15.0015.0015.0015.00
15.5015.5015.5015.50
16.0016.0016.0016.00
16.5016.5016.5016.50
17.0017.0017.0017.00
17.5017.5017.5017.50
18.0018.0018.0018.00
18.5018.5018.5018.50
19.0019.0019.0019.00
19.5019.5019.5019.50

在庫範囲 20.0020.0020.0020.00
20.5020.5020.5020.50
21.0021.0021.0021.00
21.5021.5021.5021.50
22.0022.0022.0022.00

仕様 １．９ＦＸ　　　　　　　　特注加工

材   質　　超高屈折ガラスレンズ ★　外径指定（６５φから７０φ、C+S１０．００まで）
屈折率　  １.８９１ ★　プリズム加工　（０.２５～４.００△まで製作）
比   重　　３.９９ ★　偏心加工　
ｱｯﾍﾞ数　　３０.６ ★　シームレス加工　
基準径　　７０φ ★　ツボクリ加工　
コ ー ト　　マルチコート

球球球球
面面面面
－－－－

度数度数度数度数

 －特長－

屈折率Ne１.90の超高屈折により、コバ厚
が薄く仕上がり、強度特有のウズが目立
ちにくいレンズです。
多層膜ｺｰﾃｨﾝｸﾞにより、反射を防止し、明
るい視界が得られます。

　  -常備在庫商品 ----

                ☆ １.９ＦＸ マルチコート☆ １.９ＦＸ マルチコート☆ １.９ＦＸ マルチコート☆ １.９ＦＸ マルチコート

    

特注範囲が広く、基準径が７０φなので
大きなフレームにも対応します。

 - カラーバリエーション-カラーバリエーション-カラーバリエーション-カラーバリエーション-

　　　   　   1５％ 　２５％   ５０％　　　   　   1５％ 　２５％   ５０％　　　   　   1５％ 　２５％   ５０％　　　   　   1５％ 　２５％   ５０％
ブラウン      ○　　  ○　　　 ○ブラウン      ○　　  ○　　　 ○ブラウン      ○　　  ○　　　 ○ブラウン      ○　　  ○　　　 ○
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